國立臺南高級工業職業學校　函

地址：71075台南市永康區中山南路193號
聯絡人：林彤芯
電話：06-2322131 分機274
電子郵件：yvonne0606@gm.ptivs.tn.edu.tw

受文者：國立西螺高級農工職業學校

發文日期：中華民國110年10月8日
發文字號：南工資字第1100009866號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研習簡章附件1

主旨：本校辦理「新興科技─智慧載具研習工作坊」，惠請鼓勵
貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：
一、依據本校「110年新興科技教育遠距示範服務計畫之區域

推廣中心」工作計畫辦理。
二、研習日期：
(一)110年10月23日（星期六）09:15~11:50-自駕車基本功能研
習(線上)
(二)110年10月27日（星期三）14:15~16:50-自駕車操作實務研
習(實體)
三、參加對象：全國中等學校教師。
四、報名方式：請上全國教師在職進修資訊網，詳見研習簡

章。
(一)10/23課程代碼：3218375。
(二)10/27課程代碼：3218377。

五、如有任何疑義，請逕洽聯絡窗口：本校資訊室林助理。
yvonne0606@gm.ptivs.tn.edu.tw

正本：臺南市國民中學、全國高級中等學校
副本：本校資訊室電 子 公 文

交 換 章

國立西螺高級農工職業學
校　110/10/08

1100008317

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁